
II 

(Ne teisėkūros procedūra priimami aktai) 

TARPTAUTINIAI SUSITARIMAI 

Informacija, susijusi su Europos Sąjungos ir Azerbaidžano Respublikos susitarimo dėl neteisėtai 
gyvenančių asmenų readmisijos įsigaliojimu 

2014 m. liepos 3 d. užbaigus Europos Sąjungos ir Azerbaidžano Respublikos susitarimo dėl neteisėtai gyvenančių 
asmenų readmisijos 23 straipsnio 2 dalyje numatytą procedūrą, šis Susitarimas įsigalios 2014 m. rugsėjo 1 d.   

Informacija apie Europos Sąjungos ir Azerbaidžano Respublikos susitarimo dėl vizų režimo supap
rastinimo įsigaliojimą 

Europos Sąjungos ir Azerbaidžano Respublikos susitarimas dėl vizų režimo supaprastinimo įsigalios 2014 m. rugsėjo 1 d. 
pagal susitarimo 14 straipsnio 2 dalį, kadangi tą dieną įsigalios Europos Sąjungos ir Azerbaidžano Respublikos susita
rimas dėl be leidimo gyvenančių asmenų readmisijos.  

2014 7 21 L 215/1 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	Informacija, susijusi su Europos Sąjungos ir Azerbaidžano Respublikos susitarimo dėl neteisėtai gyvenančių asmenų readmisijos įsigaliojimu 
	Informacija apie Europos Sąjungos ir Azerbaidžano Respublikos susitarimo dėl vizų režimo supaprastinimo įsigaliojimą 

